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Jämsän Kurunjoen-Nytkymenjoen ja Olkkolanlahden alueelle on 
suunnitteilla vuodelle 2023 vesientilan parantamiseen tähtäävä 
yleishyödyllinen hanke. Hankkeessa selvitetään vesistöreitin vedenlaatua 
ja sen muutoksia Nytkymenjärvestä Olkkolanlahdelle, tarkastellaan 
valuma-aluelähtöisen kuormituksen painopistealueita ja tehdään alustavia 
suunnitelmia sekä ehdotuksia valuma-aluelähtöisen vesienhoidon 
toimenpiteille ja vesienhallintarakenteille. Hanke on esiselvitys ja sillä 
kerätään lähtötietoa mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten. Hankkeesta 
saatavan tiedon pohjalta voidaan edetä kohti tarkempaa suunnittelua ja 
konkreettisia toimenpiteitä maanomistajien kanssa, näiden niin halutessa. 
Toisin sanoen, toimissa edetään täysin maanomistajalähtöisesti. 
 
Mikäli esiselvityshankkeen jälkeen alueelle muodostuu jatkumoa 
toimenpiteiden edistämisen muodossa, jatkohankkeeseen tullaan 
ottamaan mukaan myös mahdolliset vesistöissä tehtävät toimenpiteet 
kuten mataloituneiden ja umpeenkasvaneiden alueiden niitot ja 
ruoppaukset. Toimimalla yhtäaikaisesti vesistön valuma-alueella ja itse 
vesistössä, saadaan aikaan vaikuttavin ja pitkäaikaisin lopputulos; 
hyvinvoiva vesistö, jonka virkistyskäyttöarvo on korkea. 
 
Hankkeen hakijana ja toteuttajana toimii maakunnallinen 
vesiensuojeluyhdistys Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry. Hankkeelle 
haetaan päärahoitusta Keski-Suomen Ely-keskuksen hallinnoimalta 
Ympäristöministeriön Vesiensuojelun Tehostamisohjelma-rahoitukselta 
marraskuussa 2022. Hanke hakee Jämsän kaupungilta 2000 € summaa 
kattamaan hankkeen omarahoitusosuutta (koko omarahoitussumma on 
5059 €). Hankkeen omarahoituksen kattamiseen ovat sitoutuneet myös 
paikalliset hankekumppanit Anssi Mennala ja Juhana Olkkola. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu:  
 Hallintosääntö § 26 

 
Ehdotus Ympäristöpäällikkö Piia Koski 

 
 Valvontajaosto osallistuu Nytkystä-Olkkolaan vesienhoitohankkeeseen 

vuodelle 2023 avustussummalla 500 euroa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


